شماره ۵

مصدق بت نیست - مصدق الّهی مقبول نیست؛
مصدق به تعریف و تمجید ما نیازمند نیست؛
این ماییم که باید «راه مصدق» را
بشناسیم و پیش رو نهم

4 ماه مه 2005 برابر با 14 اردیبهشت 1384

با تشکر از آقای ر. ن از اهواز که به این تحصن پیوسته اند.

آقای ر. ن ، دردآشنای دیرین؛

اگر از الگوهای مصدق که در پایان نامه خود به آن اشاره کرده اید برای ما بگویید ممنون می شویم. در انتظار نامه بعدی شما و یاران مبارز شما از اهواز هستیم. نوشته بودید نامه را با عجله نوشته اید. به خواسته خودتان درج نشد.